1
2

ПРОЕКТ

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13 февраля 2024 г.                                                                                          № ____
г. Ульяновск

Об индексации тарифов на услуги по передаче тепловой энергии
в ценовой зоне теплоснабжения – муниципальном образовании «город Ульяновск» для Ульяновского муниципального унитарного предприятия «Городской теплосервис»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», распоряжением Правительства Российской Федерации от 09.08.2019 № 1775-р «Об отнесении муниципального образования «город Ульяновск» Ульяновской области к ценовой зоне теплоснабжения», на основании Положения
об Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 26.03.2020 № 6/138-П «Об Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю:
1. Провести индексацию тарифов на услуги по передаче тепловой энергии в ценовой зоне теплоснабжения – муниципальном образовании «город Ульяновск» для Ульяновского муниципального унитарного предприятия «Городской теплосервис» на 2024 год, ранее установленных приказом Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области
от 08.12.2016 № 06-402 «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя, оказываемые Ульяновским муниципальным унитарным предприятием «Городской теплосервис», на 2017-2019 годы».
2. В связи с индексацией тарифов на услуги по передаче тепловой энергии в ценовой зоне теплоснабжения – муниципальном образовании «город Ульяновск» для Ульяновского муниципального унитарного предприятия «Городской теплосервис» на 2024 год, ранее установленных приказом Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области
от 08.12.2016 № 06-402 «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя, оказываемые Ульяновским муниципальным унитарным предприятием «Городской теплосервис», на 2017-2019 годы», установить тариф на услуги по передаче тепловой энергии для Ульяновского муниципального унитарного предприятия «Городской теплосервис» на 2024 год в размере 656,04 руб./Гкал (без учёта НДС).
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Руководитель

           С.М.Курбатов